
年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

入　札　結　果　に　つ　い　て　

令和 3 5 14

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 3 5 14

(消費税額) 1,045,000 (消費税額) 720,000 令和03年8月31日

11,495,000 (税込) 7,920,000 (税込) ～ 68.9%

業者名 落札率％

有水工第7号
有田町カメラ監視システム再構
築工事

10,450,000 (税抜) 7,200,000 (税抜) 令和03年5月20日

西日本電信電
話株式会社

町内

有水工第8号
平成配水池フロート弁他更新工
事

4,410,000 (税抜) 4,350,000 (税抜)

西日本電信電話株式会社 株式会社HSK パナソニックシステムソリューションズジャパン株式会社

98.6%
(消費税額) 441,000 (消費税額) 435,000 令和03年11月15日

令和03年5月20日

有限会社福川
設備

広瀬 4,851,000 (税込) 4,785,000 (税込) ～

有水工第10号
中樽配水池耐震化工事

3,750,000 (税抜) 3,720,000 (税抜)

岩忠建設株式会社 有限会社岩崎鉄工

青井商事有限会社 有限会社福田管工  岩尾磁器工業株式会社 辞退

株式会社小林産業 有限会社福川設備 有限会社樋渡設備

99.2%
(消費税額) 375,000 (消費税額) 372,000 令和03年9月16日

令和03年5月20日

株式会社小林
産業

中樽 4,125,000 (税込) 4,092,000 (税込) ～

株式会社山中建設 今泉工業株式会社

有水工第11号
竜門浄水場急速ろ過機整備工事

11,560,000 (税抜) 9,800,000 (税抜) 令和03年5月20日

岩忠建設株式会社 有限会社岩崎鉄工

青井商事有限会社 有限会社福田管工  岩尾磁器工業株式会社 辞退

株式会社小林産業 有限会社福川設備 有限会社樋渡設備

84.8%
(消費税額) 1,156,000 (消費税額) 980,000 令和03年8月17日

日本原料株式
会社

広瀬山 12,716,000 (税込) 10,780,000 (税込) ～

株式会社山中建設 今泉工業株式会社

令和3年度　公共施設等適正管
理推進事業
二級町道下舞原・松葉線舗装修
繕工事

1,560,000 (税抜) 1,530,000 (税抜) 令和03年5月18日

株式会社ミゾタ  朝永エンジニアリング株式会社 辞退

日本原料株式会社

 岩尾磁器工業株式会社 辞退 株式会社アイワ 株式会社協和製作所

98.1%
(消費税額) 156,000 (消費税額) 153,000 令和03年6月30日

松浦土建株式
会社

上本 1,716,000 (税込) 1,683,000 (税込) ～

令和2年度（繰越）　社会資本
整備総合交付金事業
町道南原原宿線建物営業補償費
再算定業務（その1）

1,540,000 (税抜) 1,380,000 (税抜) 令和03年5月18日

株式会社西有田土木 株式会社山中建設

有限会社福川設備 今泉工業株式会社 岩忠建設株式会社

株式会社有田建設 株式会社小林産業 松浦土建株式会社

89.6%
(消費税額) 154,000 (消費税額) 138,000 令和03年6月30日

株式会社コス
モエンジニア

リング
本町 1,694,000 (税込) 1,518,000 (税込) ～

令和2年度（繰越）　社会資本
整備総合交付金事業
町道南原原宿線建物営業補償費
再算定業務（その2）

1,610,000 (税抜) 1,480,000 (税抜) 令和03年5月18日

株式会社原田設計 株式会社精工コンサルタント

西日本総合コンサルタント株式会社 大和コンサル株式会社 株式会社西日本建設コンサルタンツ

九州技術開発株式会社 株式会社建匠コンサルタント 株式会社新英コアテクニカ

91.9%
(消費税額) 161,000 (消費税額) 148,000 令和03年6月30日

九州技術開発
株式会社

本町 1,771,000 (税込) 1,628,000 (税込) ～

株式会社コスモエンジニアリング

令和3年度　道路メンテナンス
事業
町道南原35号線（三上橋）他1
橋　橋梁補修設計業務

8,140,000 (税抜) 7,600,000 (税抜) 令和03年5月20日

株式会社原田設計 株式会社精工コンサルタント

西日本総合コンサルタント株式会社 大和コンサル株式会社 株式会社西日本建設コンサルタンツ

九州技術開発株式会社 株式会社建匠コンサルタント 株式会社新英コアテクニカ

93.4%
(消費税額) 814,000 (消費税額) 760,000 令和03年9月30日

株式会社コス
モエンジニア

リング
南原・岩谷川内 8,954,000 (税込) 8,360,000 (税込) ～

株式会社コスモエンジニアリング

令和3年度　図書館事業
東西図書館コピー機リース

1,842,000 (税抜) 1,302,000 (税抜) 令和03年6月1日

株式会社九州構造設計 株式会社コスモエンジニアリング

朝日テクノ株式会社 株式会社アーバン設計 大和コンサル株式会社

株式会社親和コンサルタント 株式会社精工コンサルタント 日本建設技術株式会社

70.7%
(消費税額) 184,200 (消費税額) 130,200 令和08年5月31日

株式会社チワ
タ

本町・立部 2,026,200 (税込) 1,432,200 (税込) ～

中島商事株式会社株式会社ソアー  リコージャパン株式会社 辞退 株式会社チワタ


